Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тинская средняя школа № 3

имени Владимира Трифоновича Комовича»

(МБОУ «Тинская СШ № 3 им. В.Т. Комовича»)

ПРИКАЗ

27.09.2022                                                                                           № 139-о

Об утверждении единого графика

оценочных процедур в школе

на 2022-2023 учебный год

На основании информационного письма Управления образования

от 19.09.2022 № 1691 «О формировании единого для школы графика

оценочных процедур и размещении его на официальном сайте

организации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур в МБОУ

«Тинская СШ № 3 им. В.Т. Комовича» на 2022-2023 учебный год.

2. Разместить единый график оценочных процедур в МБОУ

«Тинская СШ № 3 им. В.Т. Комовича» на 2022-2023 учебный год на

официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР Козлову Жанну Витальевну.

Директор школы                                                             Л.Э. Рыбель

		2022-09-28T09:00:52+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ТРИФОНОВИЧА КОМОВИЧА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью